
  

 
 

 
 

 

A.S. 2022/2023 

CIRCOLARE N. 118 

AL PERSONALE DOCENTE 

SITO WEB 

AGLI ATTI 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari organico di diritto a. s. 2023/2024 – PERSONALE 
DOCENTE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 36 del 01/03/2023; 

VISTO il CCNI sulla mobilità; 
 

VISTA la circolare interna prot. n. 1236 del 02/03/2023; 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’albo on-line dell’Istituto delle graduatorie definitive per 
l’individuazione del personale docente soprannumerario di questo Istituto. Avverso le predette 
graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’ordinamento. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari.  

 

Si allegano graduatorie definitive. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                             Fabio GUARNA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 
 
 
 

Pag. 1 di 1 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA

Prot. 0002040/U del 06/04/2023 12:52

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


















































